

भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग
राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र

डाकघर/PO: केट/CAT
इंदौर/Indore – 452 013

संदर्भ: 14/05/2020-सामा/2426

मार्च 20 2020

विषय : नवीन कोरोना वायरस (COVID-19) के प्रसार को रोकने के बचाव उपाय

दिनांक 18.03.2020 को जारी किए गए परिपत्र संख्या 14/05/2020-सामा/629 एवं 14/05/2020-सामा/2422 दिनांक 20.03.2020 के तारतम्य में एतद द्वारा यह सूचित किया जाता है कि गेस्ट हाउस कैटीन में भीड़ को कम करने के उद्देश्य से गेस्ट हाउस कैटीन की खानपान सेवाएं अगले आदेश तक केवल गेस्ट हाउस और हॉस्टल के निवासियों के लिए उपलब्ध रहेंगी।

सभी से सहयोग की अपेक्षा की जाती है ।

शैलजा प्रकाश
20/3/2020
(श्रीमती शैलजा प्रकाशम्)
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी

मेल ऑल के माध्यम से

Government of India
Department of Atomic Energy
Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

PO: CAT,
Indore – 452013


Ref. 14/05/2020/GAC/2426

March 20, 2020

Sub: Preventive measures to contain the spread of COVID-19.

In continuation to the Circular no. 14/05/2020/GAC/629 dated 18.03.2020 and 14/05/2020/GAC/2422 dated 20.03.2020, in order to avoid crowding at Guest House Canteen, it is hereby informed that the catering services of Guest House Canteen will be available to the residents of guest house and hostel only until further orders.

All are requested to cooperate.


(Smt. Shailaja Prakasam)
Chief Administrative Officer

Mail All